

Ufficio Stampa

Piazza Prampolini, 1 - 42121 Reggio Emilia tel. (+39) 0522 456390-456840 fax. (+39) 0522 456677 ufficio.stampa@municipio.re.it

Reggio Emilia, venerdì 16 dicembre 2016

Consiglio comunale di lunedì 19 dicembre 2016 Sala Tricolore - ore 16

Ordine del giorno

Deliberazioni

Assessore Tutino

p. 4 - Approvazione del Regolamento del servizio di gestione dei rifiuti urbani del Comune di Reggio Emilia.

Assessore Marchi

p. 6 - Approvazione terzo atto di accordo integrativo ai sensi dell'articolo 11 legge 241/1990 e degli articoli 3 e 6 Legge regionale 18/1999 tra Comune di Reggio Emilia e Iren Rinnovabili Spa nel procedimento di attuazione del Pru Ip-1A mediante "Stu Reggiane Spa", ai sensi dell'articolo 120 Tuel e dell'articolo 6 Legge regionale 19/1998.

Vicesindaco Sassi

- **p. 5** Modifiche al Regolamento per la concessione di contributi, patrocini ed altri benefici economici.
- **p. 7** Approvazione Regolamento comunale per la determinazione dei requisiti economici per l'accesso e la permanenza negli alloggi di edilizia residenziale pubblica e delle modalità per il calcolo e l'applicazione dei canoni Erp ex Dgr n. 894/2016.

